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Zapraszamy na zajęcia Fit Senior - czytaj całość
Przypominamy, że 17 lutego wznowiono prowadzenie zajęć ruchowych pt. „Fit Senior”.

24 lutego 2023 Zapraszamy na zajęcia Fit Senior - czytaj całość
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Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
W najbliższą środę, 1 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji o godz. 9.00 przy poświęconej tym bohaterom tablicy , która znajduje się w kościele pw.
św. Stanisława BM przewidziano złożenie kwiatów i modlitwę.

24 lutego 2023 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Działaj lokalnie! Skorzystaj z pomocy ogólnopolskiej
akcji Masz Głos - czytaj całość
Od 21 lutego do 5 marca 2023 r. trwają zapisy do ogólnopolskiej akcji Masz Głos Fundacji
Batorego.

24 lutego 2023 Działaj lokalnie! Skorzystaj z pomocy ogólnopolskiej akcji Masz Głos - czytaj
całość
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Zmiany w Prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj
całość
W środę, 22 lutego, odbyła się LXIV Sesja Rady Miejskiej w Czeladzi, na której doszło do zmian
w prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi.

23 lutego 2023 Zmiany w Prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość

Pobierz druki PIT w urzędzie - czytaj całość
Od 23 lutego mieszkańcy, którzy mają problem z wypełnieniem PIT elektronicznie, mogą pobrać
druki w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta Czeladź.

23 lutego 2023 Pobierz druki PIT w urzędzie - czytaj całość

Uruchomienie linii metropolitalnej M25 - czytaj całość
Od soboty, 25 lutego, zostanie uruchomiona linia metropolitalna M25, która połączy Czeladź,
Siemianowice Śląskie oraz Katowice. Linia będzie kursowała w dni robocze oraz soboty,
niedziele i święta.

23 lutego 2023 Uruchomienie linii metropolitalnej M25 - czytaj całość
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Leczenie nietrzymania moczu w Przychodniach Brackich
- czytaj całość
Problem nietrzymania moczu dotyczy już co czwartej kobiety w Polsce. Cierpią z tego powodu
zarówno osoby dojrzałe jak i młode. Choć dla wielu Pań jest to wstydliwy problem, jednak nie
warto czekać z jego rozwiązaniem. Prawidłowa diagnoza to pierwszy krok do wyleczenia.

22 lutego 2023 Leczenie nietrzymania moczu w Przychodniach Brackich - czytaj całość

Przerwa w dostawie wody - czytaj całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. informują, że w dniu :21.02.2023 w godzinach od 08:00 do
godziny 17:00 z powodu pilnych prac awaryjnych na sieci wodociągowej będzie wstrzymany
dopływ wody zimnej dla mieszkańców ulic: LEGIONÓW, PARKOWA, GÓRNICZA,MIŁA,WĘGLOWA,
SZYB JANA,SŁONECZNA.

21 lutego 2023 Przerwa w dostawie wody - czytaj całość
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78. rocznica powrotu Dzieci Potulic - czytaj całość
20 lutego o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic usytuowanym
nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbyły się uroczystości 78. rocznicy powrotu czeladzkich
dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach.

20 lutego 2023 78. rocznica powrotu Dzieci Potulic - czytaj całość

Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
W poniedziałek, 20 lutego, o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic
usytuowanym nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbędą się obchody 78. rocznicy powrotu
czeladzkich dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach niedaleko Bydgoszczy.

17 lutego 2023 Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
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